
Garážová vrata

GARÁŽOVÁ – ROLOVACÍ VRATA:
  

Rolovací garážová vrata s plovoucí hřídelí PA 77-4:

    
    -  jsou vyrobena z hliníkového profilu  o rozměru 77 x 18,5 mm, který je vyplněný
polyuretanem. Vrata PA 77 jsou rolována do hliníkového kastlíku o rozměru 300 x 300 mm
nebo 350 x 350 mm dle výšky vrat.   
    -  Kastlík a hliníkové vodící lišty s PVC vložkou jsou vyráběny v barvě bílé, šedé, hnědé a
tmavohnědé.   
    -  Zpevněná koncová lišta s gumovým těsněním zajišťuje mechanickou odolnost a dobré
utěsnění. Vrata jsou osazována trubkovými pohony zpravidla NHK ( s možností nouzové ruční
manipulace při výpadku proudu ).   
    -  V základním provedení jsou vrata osazena řízením "mrtvý muž". Pro vyšší komfort
obsluhy doporučujeme použití dálkového ovládání s ochrannou kontaktní optolištou.   
    -  Vysoká kvalita vrat je zdůrazněna 5-ti letou zárukou na elektromotor.  

  

 

  Sekční vrata – dle EU:
  

 1 / 2



Garážová vrata

PROVEDENÍ:        -  sekční vrata dle EU-sekce jsou osazeny do velmi kvalitního kování s pozinkovanoupovrchovou úpravou, elektrický pohon s dálkovým ovládáním, typ  LiftMaster Německo, dálkové ovládání s plovoucím kódem - nejvyšší stupeň zabezpečení „ROLLING KÓD“, pomalý rozjezd a dojezd„SOFT, START-SOFT STOP“.   SEKCE:        -  sekce plné – oboustranný ocelový zinkovaný plech, zateplené 40mm polyuretanu,celoobvodové integrované těsnění, základní povrchová úprava vysoce odolnou,polyester-silikonovou barvou, BEZPEČNOSTNÍ PRVKY PROTI SEVŘENÍ PRSTŮ.      DŘEVĚNÁ VRATA:
    
    -  Dvoukřídlá dřevěná vrata se vyrábějí z dřevěných europrofilů, 68 neboi 78 mm, na
základě představ a přání zákazníků.   
    -  Povrchová úprava je prováděna vysokotlakým nástřikem dle stejné technologie jako je
výroba eurooken.   
    -  Tyto výrobky se ve většině případů realizují při rekonstrukci domů, kde jiný typ vrat by
působil příliš moderně .   
    -  V případě požadavku je možno tento typ vrat vybavit  rameny s elektromotory, pro jejich
automatické otevírání pomocí dálkového ovladače.   

  

 2 / 2


